ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	04 июля 2022 года

Санкт-Петербург

	№ 25-4

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами при проведении дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 и дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152
В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 апреля 2022 года № 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума» Территориальная избирательная комиссия № 24, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 и дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152  (далее – Территориальная избирательная комиссия № 24),
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в Территориальную избирательную комиссию №24 при проведении дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 и дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152, в составе согласно приложению к настоящему решению.
.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии №24.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24 Садофеева А.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь заседания Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    С.И. Головачук

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 24
от 04 июля 2022 года № 25-4

Состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в Территориальную избирательную комиссию №24 при проведении дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151 и дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152

	Руководитель -                                           Степанова Александра Евгеньевна

	Заместитель руководителя
	Аринушкин Александр Андреевич

	Члены Рабочей группы
	Садофеев Алексей Владимирович

	Скрыпник Василиса Валерьевна

	Головачук Светлана Ивановна

	Рудакова Катерина Юрьевна

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]